Администрация

городского округа город Рыбинск

Департамент финансов
ПРИКАЗ

От 20.12.2011 г.                                                                                           №81-дф
О детализации видов доходов
В соответствии со статьей 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить с 01.01.2012 детализацию доходов по безвозмездным поступлениям в бюджет городского округа город Рыбинск по главным администраторам доходов бюджета городского округа город Рыбинск,  согласно приложению 1 к настоящему приказу.
2.Отделу финансирования социальной сферы (Румянцева Н.д.) и отделу финансирования  муниципального хозяйства (Воронкина О.Н.):

2.1.Направить настоящий приказ в Управление федерального казначейства Ярославской области на бумажном носителе.

2.2.Направить настоящий приказ главным администраторам доходов бюджета городского округа город Рыбинск в электронном виде и на бумажном носителе, с целью принятия ими локальных нормативных актов по детализации видов доходов и направить их  в Управление федерального казначейства Ярославской области.

3.Поручить главному специалисту отдела информационных технологий  Козловой И.И. разместить настоящий приказ на сайте администрации городского округа город Рыбинск на странице «Департамент финансов в разделе «Документы».

4. Признать утратившим силу приказ департамента финансов  от 28.12.2010 № 85-дф "О детализации видов доходов".

5.Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя директора департамента – главного бухгалтера Ревунову И.В.

6. Приказ вступает в силу с 01.01.2012.

Директор департамента финансов                                             М.И. Капранов
Направить:

- в дело № 45-01-04

- отдел ФСС

-отдел ФМХ
- отдел БУ